



**МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА**

бр. 5064 - 13
од 17 JUL 2019 године

На основу члана 107, 108 и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/2012 и 14/2015.), д о н о с и м

О Д Л У К У
о додели уговора

- 1.- У поступку јавне набавке мале вредности број 292/19 делови расхладне опреме и опреме за замрзавање и топлотне пумпе за потребе ВМА:
- 2.-Одбија се понуда понуђача „Еко Elektrofrigo,, из Београда за партије: 9, 10, 11, 12,13, 14, 15 и 26 јер је понуђена већа цена од процењене вредности.
- 3.-Обуставља се поступак за партије: 9,10,11,12,13,15, и 26 јер наручилац није прибавио ниједну прихватљиву понуду.
- 4.- Додељује се уговор понуђачу „Еко Elektrofrigo,, из Београда за партије: 1, 6, 7, 8, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24 и 25 на укупну вредност 283.490,00 динара без ПДВ-а.
- 5.- Додељује се уговор понуђачу „Central Line,, из Београда за партије: 2, 3, 4, 5, 14, 17 и 19 на укупну вредност 214.325,00 динара без ПДВ-а.
- 6.-Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници МО у року од 3 дана од дана доношења а обавештење о обустави поступка у року од 5 дана од дана коначности ове одлуке.

Образложење:

На основу Одлуке инт. бр. 5064-2 од 13.06.2019. године, покренут је поступак јавне набавке мале вредности делови расхладне опреме и опреме за замрзавање и топлотне пумпе, за потребе ВМА.

Комисија одређена Решењем о образовању комисије за јавну набавку добара бр. 5064-3 од 13.06.2019 године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама, подноси следећи извештај:

Предмет јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности број су добра – делови расхладне опреме и опреме за замрзавање и топлотне пумпе, за потребе ВМА. Ознака из општег речника набавки:42530000 .

Укупна процењена вредност јавне набавке је **583.275,00** динара, без урачунатог ПДВ-а.

РБ	НАЗИВ Р/Д ИЛИ ТП/М	Серијски, фабрички (каталожки) број ако постоји	Јед. мере	Количина	Јед. цена
1	Капс. компресор херметик TL-4F са гуменим амортизером или еквивалент	ком.	8	5.480,00	43.840,00
2	Капс. компресор херметик FR 7,5 GX са гуменим амортизером или еквивалент	ком.	3	8.400,00	25.200,00
3	Капс. компресор херметик FR 8,5 GX са гуменим амортизером за фреон R-134A или еквивалент	ком.	3	7.750,00	23.250,00
4	Капс. компресор херметик SC 15 CLX са гуменим амортизером за фреон R-404A или еквивалент	ком.	2	12.525,00	25.050,00
5	Капс. компресор херметик SC 21 FTX са гуменим амортизером за фреон R-134A или еквивалент	ком.	5	14.200,00	71.000,00
6	Фреон R-134A паковање 13,9 kg	ком.	5	11.400,00	57.000,00
7	Фреон R-404A паковање 10,9 kg	ком.	9	8.790,00	79.110,00
8	Фреон R-22 паковање 13,6 кг	ком.	10	10.830,00	108.300,00
9	Мотор вентилатора 5 W 220V	ком.	10	775,00	7.750,00
10	Мотор вентилатора 25 W 220V	ком.	5	1.400,00	7.000,00
11	Термостат K50 са матицом	ком.	5	325,00	1.625,00
12	Термостат K 54 са матицом	ком.	5	360,00	1.800,00
13	Термостат K 59 са матицом	ком.	5	360,00	1.800,00
14	Термоекспанзиони вентил TES 2 за фреон R-404 са холендерима	ком.	10	4.520,00	45.200,00
15	Термоекспанзиони вентил без изједначујућег вода за R 134A	ком.	5	3.340,00	16.700,00
16	Дизна термоекспанзионог вентила са чарапицом бр. 00	ком.	5	1.100,00	5.500,00
17	Дизна термоекспанзионог вентила са чарапицом бр. 0X	ком.	15	1.100,00	16.500,00
18	Дизна термоекспанзионог вентила бр. 1 TES2 за фреон R-404	ком.	5	1.100,00	5.500,00
19	Термометар дигитални са сондом -50°C до +50°C	ком.	50	250,00	12.500,00
20	Месингани холендер за монтажни сушач Ø 6 мм	ком.	10	50,00	500,00
21	Месингани холендер за монтажни сушач Ø 10 мм	ком.	10	85,00	850,00
22	Месингани холендер за монтажни сушач Ø 12 мм	ком.	20	120,00	2.400,00
23	Лепак двокомпонентни за алуминијум	ком.	10	1.200,00	12.000,00
24	Гас за варење у боци од 400 ml "MAPP ROTENBERGER"	ком.	10	760,00	7.600,00

25	Сребро са плаштом (омотачем) за бакар-прохром	кг	2	2.100,00	4.200,00
26	Сервисни вентил са иглицом	ком.	20	55,00	1.100,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				583.275,00	

Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно“ .

Јавна набавка је предвиђена Планом набавки Министарства одбране Републике Србије за 2019. годину, а новчана средства су обезбеђена у Плану извршења буџета МО за 2019 на конту економске класификације 4252 из средстава буџета Републике Србије.

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су објављени на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страници МО РС, а позив за подношења понуда је достављен потенцијалним понуђачима.

Рок за достављање понуда био је 09.07.2019 . год. до 09:30 часова.

У наведеном року понуде су доставили понуђачи: Eko Elektrofrigo и Central Line из Београда .

Јавно отварање понуда је извршено дана 09.07.2019 године, приликом којег је вођен записник о јавном отварању понуда бр. 5064-11 од 09.07.2019 године.

Приликом поступка отварања понуда констатовано је следеће:

ПОНУЂАЧ	НАЗИВ	процењена вредност	Eko Elektrofrigo	Central Line d.o.o
	МЕСТО		Нови Београд	Београд
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	1	43.840,00	38.560,00	42.360,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	2	25.200,00	24.750,00	24.735,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде10			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	3	23.250,00	23.010,00	22.035,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	4	25.050,00	25.000,00	24.980,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана

Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	5	71.000,00	71.000,00	69.935,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	6	57.000,00	45.000,00	56.170,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	7	79.110,00	74.340,00	77.805,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	8	108.300,00	89.000,00	106.750,00
Рок испоруке			30 дана	30 дана
Рок плаћања			30 дана	30 дана
Опција понуде			30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	9	7.750,00	8.650,00	
Рок испоруке			30 дана	
Рок плаћања			30 дана	
Опција понуде			30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	10	7.000,00	7.625,00	
Рок испоруке			30 дана	
Рок плаћања			30 дана	
Опција понуде			30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	11	1.625,00	1.875,00	
Рок испоруке			30 дана	
Рок плаћања			30 дана	
Опција понуде			30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	12	1.800,00	2.100,00	
Рок испоруке			30 дана	
Рок плаћања			30 дана	
Опција понуде			30 дана	

Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	1.800,00	2.100,00	
Рок испоруке	13	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	45.200,00	48.400,00	43.950,00
Рок испоруке	14	30 дана	30 дана
Рок плаћања		30 дана	30 дана
Опција понуде		30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	16.700,00	18.700,00	
Рок испоруке	15	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	5.500,00	5.500,00	
Рок испоруке	16	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	16.500,00	16.500,00	16.290,00
Рок испоруке	17	30 дана	43.950,00
Рок плаћања		30 дана	30 дана
Опција понуде		30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	5.500,00	5.500,00	
Рок испоруке	18	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	12.500,00	12.500,00	12.400,00
Рок испоруке	19	30 дана	43.950,00
Рок плаћања		30 дана	30 дана
Опција понуде		30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	500,00	500,00	
Рок испоруке	20	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	

Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	850,00	850,00	
Рок испоруке	21	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	2.400,00	2.400,00	
Рок испоруке	22	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	12.000,00	11.000,00	11.500,00
Рок испоруке	23	30 дана	43.950,00
Рок плаћања		30 дана	30 дана
Опција понуде		30 дана	30 дана
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	7.600,00	6.800,00	
Рок испоруке	24	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	4.200,00	4.100,00	
Рок испоруке	25	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	
Укупан износ понуде у целини без ПДВ-а	1.100,00	1.200,00	
Рок испоруке	26	30 дана	
Рок плаћања		30 дана	
Опција понуде		30 дана	

Комисија, након стручне оцене понуда, на основу критеријума „најнижа понуђена цена за сваку партију посебо “ предлаже:

-Да се одбија понуда понуђача „Еко Elektrofrigo,, из Београда за партије: 9, 10, 11, 12,13, 14, 15 и 26 јер је понуђена већа цена од процењене вредности.

-Да се обустави поступак за партије: 9,10,11,12,13,15, и 26 јер наручилац није прибавио ниједну прихватљиву понуду.

-Да се закључи уговор са понуђачем „Еко Elektrofrigo,, из Београда за партије: 1, 6, 7, 8, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24 и 25 на укупну вредност 283.550,00 динара без ПДВ-а понуда је одговарајућа и прихватљива.

-Да се закључи уговор са понуђачем „ Central Line,, из Београда партије: 2, 3, 4, 5, 14, 17 и 19 на укупну вредност 214.325,00 динара без ПДВ-а понуда је одговарајућа и прихватљива. Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву.

Правна поука: Против ове одлуке, може се поднети захтев за заштиту права. Захтев се подноси Републичкој комисији, а предаје Наручиоцу непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана објављивања обавештења о обустави на Порталу УЈН, а у складу са одговарајућим одредбама Закона о јавним набавкама.

JM

Доставити:

- уз омот предмета 5064/19

